
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-01095207- -UNC-ME#SPF

 
VISTO:

La necesidad de contratar la Provisión e Instalación de RED DE VOZ Y DATOS OFICINAS 2 PISO PABELLÓN
ARGENTINA;  y     

CONSIDERANDO:

Que se solicitaron presupuestos a proveedores habituales.

Que el acto se encuadra en lo dispuesto en por Ordenanza Nº 05/2013 Art. 2º VII, Ordenanza HCS 7/2021 y RSGI
5/2023.

Por ello:

EL  SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FÍSICO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º)   Aprobar la contratación  para la Provisión e Instalación de RED DE VOZ Y DATOS OFICINAS 2
PISO PABELLÓN ARGENTINA con la firma FERREYRA GABRIEL OSVALDO – CUIT 20-22567203-3, invirtiendo
en ello la suma total de PESOS UN MILLÓN CIEN MIL según Factura “B” Nº 0003-00000113 (orden
#23) y Nota de Crédito "B" N° 0003-00000020 (orden #26).

Artículo 2º) El gasto que demande la contratación será atendido con  Fuente 16-REMANENTES EJERCICIOS
ANTERIORES - Sub-Programa  02-OBRAS MENORES 2022 - Actividad 00-SIN ACTIVIDAD Inciso 4-Bienes de uso.
R.0001.046.000.000.16.81.02.00.00.59.4.2.2.0000.1.21.3.4 $ 1.100.000,00.

Artículo 3°)  Pase a la Secretaría de Gestión Institucional para su conocimiento y demás efectos.

 




	fecha: Viernes 28 de Abril de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-108-E-UNC-SPF#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-28T06:35:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-28T06:35:25-0300
	GDE UNC




